
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец април 2022 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Христина 
Стефановска 

Проф. д-р Зоран Марков  Влијанието на кривата на 
траење на протокот врз 
изборот на параметрите 
на хидрауличната турбина 
кај проточни МХЕ 

     11:00 часот  
11  април 2022 

514 

 

Јулијана Богданоска Проф. д-р Зоран Марков  Техно-економска анализа 
и избор на типот на цевки 
при изградба на 
дистрибутивна гасоводна 
мрежа 

     11:00 часот  
8  април 2022 

125 

 

Анита Силановска Проф. д-р Глигорче 
Вртаноски 

Специјалните 
карактеристики како 
клучен фактор за развој 
на робустен дизајн и 
робустен производствен 
процес во автомобилската 
индустрија 

     16:00 часот  
11 април 2022 

Online – Microsoft 
Teams 

Никола Ангелески Проф. д-р Валентина 
Гечевска 

Примена на 
техноекономска анализа 
во производни процеси за 
преработка на лимови 

     14:30 часот  
13 април 2022 

Online – Microsoft 
Teams 

 


